
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

publiskai apspriedei 
 “Individuālo aizsardzības līdzekļu piegāde” 

 

_________________________________________________________________________ 
(publiskās apspriedes dalībnieka nosaukums, vienotais reģistrācijas numurs) 

 

Valsts ieņēmumu dienests plāno veikt publisko iepirkumu “Inventāra piegāde 

darbam augstumā” (turpmāk – Iepirkums).  

Iepirkuma komisija sagatavoja un publicē publiskai izskatīšanai un ierosinājumu 
sniegšanai Iepirkuma tehnisko specifikāciju. Uzaicinām iepazīties ar Iepirkuma tehnisko 

specifikāciju un līdz 2021.gada 18.augustam iesniegt komentārus un priekšlikumus par 

plānoto Iepirkumu uz e-pasta adresi Imants.Rigerts@vid.gov.lv un 
Kaspars.Freijs@vid.gov.lv.  

Komisija ar iesūtītajiem komentāriem un priekšlikumiem iepazīsies un pārrunās tos 

piegādātāju apspriedē, kas notiks attālināti platformā Zoom 2021.gada 24.augusta plkst. 

13.00.  

Savu ieinteresētību piedalīties piegādātāju apspriedē lūdzam apliecināt, atsūtot 

pieteikumu uz e-pasta adresi Imants.Rigerts@vid.gov.lv un Kaspars.Freijs@vid.gov. lv , 
norādot personas, kas piedalīsies, un e-pasta adreses. Informējam, ka apspriede tiks 
ierakstīta un apspriedes laikā saņemtie piegādātāju komentāri un sniegtās atbildes tiks 

protokolētas.  

Pēc apspriedē pārrunātā piegādātāji līdz 2021.gada 27.augustam varēs iesniegt 
priekšlikumus Iepirkuma komisijai Iepirkuma tehniskās specifikāc ija s 

precizēšanai/papildināšanai. 

Vispārīgās prasības Preces piegādei 

Piezīme: Publiskās  apspriedes dalībnieks aizpilda tikai tās ailes, kurās rosina izmaiņas, 

papildus norādot izmaiņu pamatojumu. 

1.tabula 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums  Obligātās (minimālās) prasības  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Prece  Piegādātajai Precei jāatbilst Latvijas Republikā 
spēkā esošo, tajā skaitā Eiropas Savienības, 
saistošo normatīvo aktu prasībām. Piegādātājs 

nodrošina, ka piegādātā Prece ir kvalitatīva un 
jauna, lietošanai droša, iepakota atbilstošā Preces 
ražotāja komplektācijā un tā nerada 
apdraudējumu personu veselībai. 

 

2. Preces piegādes 
termiņš un vieta  

Prece jāpiegādā atsevišķu piegāžu veidā 20 
(divdesmit) darba dienu laikā pēc pilnvarotās 

personas pieteikuma nosūtīšanas dienas uz VID 
administratīvo ēku Rīgā, Talejas ielā 1, darba 
dienās no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst.  
8.15 līdz 16.00 un piektdienās no 8.15 līdz 15.00.   

 



2 

 

 

3. Preces 

iepakojums un 
noformējums  

Oriģinālā ražotāja iepakojumā. Uz Preces 

iepakojuma latviešu valodā norādīts Preces 
nosaukums un daudzums.  

 

4. Preces tehniskā 
dokumentācija, 
lietošanas 

instrukcija un 
garantiju 
apliecinošs 
dokuments.  

Veicot Preces piegādi, kopā ar Preci Pasūtītājam 
tiek nodota Preces tehniskā dokumentācija un 
lietošanas instrukcija latviešu valodā izdrukāta 

dokumenta veidā, kā arī garantiju apliecinošs 
dokuments.  

 

5. Neatbilstošas 
Preces apmaiņa 

(Preces veida, 
iepakojuma u.c. 
neatbilstība 
iepirkuma 

līgumā 
noteiktajām 
prasībām)  

Neatbilstošas Preces iesniegšanas gadījumā 
piegādātājs par saviem līdzekļiem novērš Preces 

trūkumus, nepieciešamības gadījumā apmainot 
pret prasībām atbilstošu preci 20 (divdesmit) 
darba dienu laikā.  

 

6. Preces bojājuma 
vai trūkuma 

novēršana 
garantijas laikā  

Ja garantijas laikā Precei tiek konstatēts bojājums 
vai trūkums, kas nav radies Preces nepareizas 

uzglabāšanas vai lietošanas rezultātā, Piegādātājs 
par saviem līdzekļiem tos novērš, 
nepieciešamības gadījumā apmainot bojāto preci 
pret jaunu 20 (divdesmit) darba dienu lakā no 

pretenzijas nosūtīšanas dienas.  

 

7. Garantijas laiks Ja 24 (divdesmit četru) mēnešu laikā no Līguma 

1.pielikuma 1.-4., 6., 11. un 16. tabulā norādīto 
Preču pieņemšanas/nodošanas akta parakstīšanas 
brīža tiek konstatēts, ka Precei piemīt bojājums 
vai trūkums, Pasūtītāja pilnvarotā persona nosūta 

piegādātāja pilnvarotajai personai uz e-pastu 
attiecīgu pretenziju un piegādātājs 20 (divdesmit) 
darba dienu laikā no pretenzijas nosūtīšanas 
dienas novērš piegādātās minētās Preces 

bojājumu vai trūkumu, nepieciešamības gadījumā 
apmainot to pret jaunu līguma noteikumie m 
atbilstošu Preci.  

 

8. Garantijas laiks Ja 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no Līguma 
1.pielikuma 5., 7.-10., 12-15. un 17-22. tabulās 

norādīto Preču pieņemšanas/nodošanas akta 
parakstīšanas brīža tiek konstatēts, ka Precei 
piemīt bojājums vai trūkums, Pasūtītāja 
pilnvarotā persona nosūta piegādātāja 

pilnvarotajai personai uz e-pastu attiecīgu 
pretenziju un piegādātājs 20 (divdesmit) darba 
dienu laikā no pretenzijas nosūtīšanas dienas 
novērš piegādātās minētās Preces bojājumu vai 

trūkumu, nepieciešamības gadījumā apmainot to 
pret jaunu līguma noteikumiem atbilstošu Preci. 

 



3 

 

PREČU TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Piezīme: Publiskās apspriedes dalībnieks aizpilda tikai tās tabulas, kurās rosina izmaiņas, 

papildus norādot izmaiņu pamatojumu. 

Aizsargķivere  

1.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls Polikarbonāta, ABS (akrilnitrila butadiēna 

stirols), stikla šķiedras vai ekvivalents.  

 

2. Izmērs  No 51 līdz 63  

3. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 397+A1:2013 “Industriālās 
aizsargķiveres” vai ekvivalents. 

4. Speciālas 
prasības  

Triecienizturīga, vismaz sešu punktu 
stiprinājums. Krāsa – spilgta, pamanāma. Zoda 

siksnu iespējams pasūtīt atsevišķi un tā ir 
savietojama ar piedāvāto aizsargķiveri.  
Regulējuma garuma zoda siksna ar zoda aizsargu.  

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 

Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 
 

Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme 

 



4 

 

Sejas pusmaska 
2.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Sejas pusmaska ir izgatavota mīksta, alerģiju 

neizraisoša materiāla. 

 

2. Izmērs  S, M, L  

3. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 140:1998 “Elpošanas orgānu 

aizsarglīdzekļi – Pusmaskas un ceturtdaļmaskas - 
Prasības, testēšana, marķēšana” vai ekvivalents. 

4. Speciālās 
prasības  

Ērta, viegla, komfortabla, savietojama ar 
aizsargbrillēm, dzirdes aizsardzības līdzekļiem, ar 
izelpas vārstu, neaizsedz redzes lauku, iespējas 
pievienot gan pretgāzes (3.tabula), gan 

pretputekļu (4.tabula) maināmos filtrus. 
Piemērota darbam telpās un ārpus telpām. Galvas 
siksnu stiprinājums nodrošina pusmaskas 
stabilitāti un iespēju nolaist uz leju aiz siksnām, 

iekarot kaklā. Izelpas vārsta novietojums mazina 
aizsargbriļļu aizsvīšanu. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Pilnā sejas maska 

3.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Pilnā sejas maska izgatavota no alerģiju 
neizraisoša materiāla.  
Aizsargvairogs (vizors) izgatavots no 
polikarbonāta vai ekvivalenta materiāla, izturīgs 

pret skrāpējumiem un šķīdinātājiem, ar ūdeni 
atgrūdošu pārklājumu.  

 

2. Izmērs  S, M, L  



5 

 

3. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 136+AC:2013 L “Elpošanas 

orgānu aizsarglīdzekļi - Pilnās sejas maskas - 
Prasības, testēšana, marķēšana” vai ekvivalents 

4. Speciālās 
prasības  

Perifēriska redzamība uz sāniem, ērta, viegla, 
viegli tīrāma, iespējas pievienot gan pretgāzes  
(3.tabula), gan pretputekļu maināmos filtrus  

(4.tabula). Piemērota darbam telpās un ārpus 
telpām.  Maskai ir izelpas vārsts. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Pretgāzu filtri 

4.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Aizsardzība  Gāzu filtri pret organiskajām gāzēm un to 
tvaikiem, un neorganiskām gāzēm un to tvaikiem, 

skābajām gāzēm un to tvaikiem, amonjaku.  

 

2. Aizsardzības 
klase  

Vismaz 2 

3. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 14387:2021 “Elpceļu 
aizsargierīces. Gāzes filtri un kombinētie filtri. 
Prasības, testēšana, marķēšana” vai ekvivalents. 

4. Speciālās 
prasības  

Vienreizēji. Saderīgi/savienojami ar Tehniskās 
specifikācijas 2. un 3. tabulas pretendenta 

piedāvātajām pusmaskām un pilnajām sejas 
maskām, laba attīrītā gaisa caurlaidība.  

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 



6 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Pretputekļu filtri 

5.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Aizsardzība  Pret visa veida smalkiem putekļiem, toksiskiem 

putekļiem, miglu. 

 

2. Aizsardzības 

klase 

Vismaz P2 

3. Atbilstība 
standartiem  

LVS EN 143:2021 “Elpceļu aizsargierīces. 
Daļiņu filtri. Prasības, testēšana, marķēšana” vai 
ekvivalents. 

4. Speciālās 
prasības  

Vienreizēji. Saderīgi/savienojami ar Tehniskās 
specifikācijas 2. un 3. tabulas pretendenta 
piedāvātajām pusmaskām un pilnajām sejas 

maskām, laba attīrītā gaisa caurlaidība.  

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Sejas maska (respirators) 

 6.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Aizsardzības 

klase  

FFP2 NR D   

2. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 149+A1:2009 “Elpošanas ceļu 

aizsardzības līdzekļi. Filtrējošas pusmaskas 
aizsardzībai pret sīkajām daļiņām. Prasības, 
pārbaude, marķēšana” vai ekvivalents. 



7 

 

3. Speciālās 

prasības  

Vienreizējas lietošanas, ar vārstuli un deguna 

klipsi, izturība pret putekļiem  

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Ausu ieliktņi 

7.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Mīksts poliuretāns vai ekvivalents, alerģiju 
neizraisošs  

 

2. Aizsardzība  Vidējais aizsardzības faktors - vismaz 35 dB.  

3. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 352-2:2021 “Dzirdes aizsargi. 
Vispārīgās prasības. 2.daļa: Ausu aizbāžņi” vai 
ekvivalents. 

4. Speciālās 
prasības  

Vienreizējas lietošanas, konusveida formas, 
lēnas izplešanās putu materiāls . Atsevišķā 

iepakojumā pa 2gab. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Sejai pieguļošās aizsargbrilles  

8.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Caurspīdīgs polikarbonāts vai ekvivalents  
2. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 166:2002 “Individuālā acu 

aizsardzība – Specifikācijas” vai ekvivalents 

3. Speciālās 
prasības  

Brilles paredzētas acu aizsardzībai pret liela 
ātruma daļiņām (ar vidēju trieciena enerģiju). Tās 



8 

 

arī aizsargā pret šķidrumu šļakatām un lielām 

putekļu daļiņām. Vēlams, lai brillēm ir UV 
aizsardzība. Brillēm ir jābūt sejai pieguļoša i 
formai, neaizsvīstošām, ar netiešu ventilāciju.  

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Aizsargbrilles ar kājiņām 

9.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Caurspīdīgs polikarbonāts vai ekvivalents  
2. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN 166:2002 “Individuālā acu 

aizsardzība–Specifikācijas” vai ekvivalents 
LVS EN 170:2002 “Individuālā acu aizsardzība - 
Ultravioletā starojuma filtri - Prasības filtru 
caurlaidībai un to lietošanas ieteikumi” vai 

ekvivalents 
3. Speciālās 

prasības  

Vieglas polikarbonāta aizsargbrilles ar sānu 

aizsardzību. Lēcas ar UV400 pārklājumu un 
izturību pret skrāpējumiem, aizsardzība pret 
aizsvīšanu.   

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Polarizētas aizsargbrilles pret saules staru radīto atspīdumu un ultravioleto starojumu 

10.tabula 



9 

 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Polikarbonāts vai ekvivalents   

2. Atbilstība 
standartam  

CE; LVS EN 166:2002 “Individuālā acu 
aizsardzība–Specifikācijas” vai ekvivalents; 
LVS EN 170:2002 “Individuālā acu aizsardzība - 
Ultravioletā starojuma filtri - Prasības filtru 

caurlaidībai un to lietošanas ieteikumi” vai 
ekvivalents 

3. Speciālās 

prasības  

Polarizētas aizsargbrilles, tonētas, UV 400 lēcas 

ar pretskrāpējuma, pretaizsvīšanas. Spēja saskatīt 
smalkas detaļas un krāsas bez papildus acu 
piepūles. Aizsargbrilļu materiāls nodrošina 
daudzkārtēju virsmu dezinfekcijas līdzekļa 

pielietošanu dezinficēšanai. Triecienizturība : F 
(pēc LVS EN166) 

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

  
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Ceļu aizsargi 
11.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Ceļgala aizsargi ar ārēju pretslīdes apvalku. 
Poliesters ar PVC pārklājumu vai ekvivalents 

 

2. Atbilstība 
standartiem 

CE; LVS EN 14404+A1:2010 “Individuālie 
aizsarglīdzekļi. Ceļgalu aizsargi darbam pozīcijā 
uz ceļgaliem” 

3. Izmērs Universāls 

4. Speciālās 
prasības  

Nodilumizturīgi, klipšu aizdare. Darbam telpās 
un ārpus telpām. Atsevišķā iepakojumā pa 2gab.  

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 



10 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Kombinezons aizsardzībai pret ķīmiskām vielām 

12.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Antistatisks, elpojošs   

2. Krāsa  Balta 

3. Speciālas 
prasības  

Vienreizējas lietošanas  

4. Izmērs  No S līdz XXXL  

5. Aizsardzība Paredzēts īslaicīgai aizsardzībai pret kaitīgiem 
putekļiem, aerosoliem un radioaktīvo 

piesārņojumu. Ar aizlīmējamu atloku, 
rāvējslēdzēju, kapuci, kā arī elastīgu kapuces 
apmali, jostas daļu, aprocēm un staru galiem. 

6. Atbilstība 
standartiem  

CE; LVS EN 1073-2:2003 “Aizsargapģērbs pret 
radioaktīvo saindēšanos - 2.daļa: Prasības un 

testa metodes neventilētam aizsargapģērbam pret 
saindēšanos ar radioaktīvām daļiņām” vai 
ekvivalents; 
LVS EN 1149-1:2006 “Aizsargapģērbs. 

Elektrostatiskās īpašības. 1.daļa: Testēšanas 
metode virsmas pretestības noteikšanai” vai 
ekvivalents; 
LVS EN 14126:2003 “Aizsargapģērbs - 

Veiktspējas prasības un testēšanas metodes 
aizsargapģērbam pret infekcijas izraisošiem 
mikroorganismiem” vai ekvivalents; 
LVS EN 13034+A1:2009 “Aizsargapģērbs pret 

šķidrajām ķimikālijām. Veiktspējas prasības 
aizsargapģērbam pret ķimikālijām ar ierobežotu 
veiktspēju pret šķidrajām ķimikālijām, (6. tips un 
PB [6] tips) piederumi)” vai ekvivalents;  

LVS EN ISO 13982-1:2005 “Aizsargapģērbs pret 
cieto ķīmisko vielu daļiņām - 1.daļa: Veiktspējas 
prasības pretķīmiskajiem aizsargapģērbiem, 
ņemot vērā pilnu ķermeņa aizsardzību pret gaisā 

emitētām cietajām daļiņām (5. tipa apģērbi)” vai 
ekvivalents. 



11 

 

LVS EN ISO 13982-2:2005 “Aizsargapģērbs pret 

cieto ķīmisko vielu daļiņām - 2.daļa: Uz iekšu 
vērstas smalko daļiņu aeroslu noplūdes 
aizsargapģērbos noteikšanas testa metode” vai 
ekvivalents, 

7. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Darba cimdi (plānie) 

13.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Poliamīda trikotāža vai ekvivalents, adīti;   

2. Atbilstība 
standartiem 

CE; LVS EN 388+A1:2019 “Aizsargcimdi pret 
mehāniskiem riskiem” vai ekvivalents 

3. Aizsardzības 
klase 

Vismaz 2.1.4.X.X 

4. Izmērs  No 7 līdz 12  

5. Speciālas 
prasības  

Vienpusējs/divpusējs PVC pretslīdes 
punktējums; 

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 



12 

 

 
  Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Plānie  ādas aizsargcimdi 

14.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Plaukstas un pirkstu daļai: plāna āda (kazas vai 
cūkas);Cimda virsdaļa: elastīgs un elpojošs 
audums; 

 

2. Atbilstība 
standartiem 

CE; LVS EN 388+A1:2019  “Aizsargcimdi pret 
mehāniskiem riskiem” vai ekvivalents 

3. Aizsardzības 
klase 

Vismaz 3.1.4.2.X 

4. Izmērs  No 7 līdz 12  

5. Speciālas 
prasības  

Aizdare – ar klipsi vai līplenti,  elastīga, 
pieguļoša manžete, putekļu necaurlaidīga.  

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Siltinātie  ādas aizsargcimdi 

15.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Plaukstas un pirkstu daļai: plāna āda (kazas vai 
cūkas); Cimda virsdaļa – elastīgs un elpojošs 

 



13 

 

audums; Iestrādāta odere iekšpusē siltumam un 

komfortam 

2. Atbilstība 
standartiem 

CE; LVS EN 388+A1:2019 “Aizsargcimdi pret 
mehāniskiem riskiem” vai ekvivalents; 
LVS EN 511:2006 “Aizsargcimdi pret 
aukstumu” vai ekvivalents; 

 Aizsardzības 
klase  

Mehāniskiem riskiem: vismaz 1.1.2.1.X; 
Aukstumam: vismaz 2.2.X  

3. Izmērs  No 7 līdz 12   

4. Speciālas 
prasības  

Aizdare – ar klipsi vai līplenti,  elastīga, 
pieguļoša manžete, putekļu necaurlaidīga. 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Aizsargcimdi 

16.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Cimdu ārpuse izgatavota no PVC, nitrila, vinila 

vai ekvivalentu šķidrumu necaurlaidīgu 
materiālu.  Izturīgi pret ķīmiskām vielām, naftas 
produktu un eļļu iedarbību.  Stiprināti pret 
mehānisko iedarbību. Iestrādāta odere no 

kokvilnas vai ekvivalenta materiāla. 

 

2. Izmērs  No S līdz XL  

3. Speciālās 

prasības  

Neslīdīga/teksturēta apdare delnas un pirkstu 

daļā nodrošina labu satveršanas iespēju dažādās 
vidēs. Cimda kopējais garums no 30 līdz 46cm; 
Antibakteriāla apstrāde. 

4. Atbilstība 
standartiem  

CE, LVS EN 388+A1:2019 “Aizsargcimdi pret 
mehāniskiem riskiem” vai ekvivalents; 
LVS EN ISO 374-1:2017 “Aizsargcimdi pret 

bīstamām ķīmiskām vielām un 
mikroorganismiem. 1.daļa: Terminoloģija un 
veiktspējas prasības ķīmisko riska faktoru 
gadījumā (ISO 374-1:2016)” vai ekvivalents; 

5. Aizsardzības 

klase 

Mehāniskiem riskiem: vismaz 3.1.0.1.X; 

Ķimikālijām: vismaz J.K.L;  



14 

 

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 

interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Halāts  

17.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

 

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Polipropilēns vai ekvivalents    

2. Izmērs  No S līdz XXXL  

3. Speciālās 
prasības  

Vienreizlietojams. Elastīgas gumijas ap 
aprocēm. 

4. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 

norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 



15 

 

Bahilas 

18.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

 

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Polietilēns vai ekvivalents  

2. Materiāla biezums  Ne mazāks par 0,025mm  

3. Krāsa  Zila  

4. Izmērs  No 40 līdz 42cm  

5. Speciālās prasības  Vienreizlietojamas 

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu.. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Aizsargcepure 

19.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Polipropilēns vai ekvivalents  

2. Krāsa  Balta  

3. Izmērs  Universāls 

4. Speciālās prasības  Vienreizlietojama 

5. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 



16 

 

Lietusmētelis 

20.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Polietilēns vai ekvivalents ūdens necaurlaidīgs 

materiāls 

 

2. Krāsa  Caurspīdīga, bezkrāsaina  

3. Izmērs  Universāls  

4. Kapuce  Iestrādāta atsevišķā nodalījumā  

5. Aizdare  Ar spiedpogām  

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un interneta 
adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai norāda 
piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā katalogā 

ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Darba halāts  

21.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  
Tehniskie parametri un raksturojums  

Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  60 - 65% poliesters vai ekvivalents, 35 - 40% 
kokvilna vai ekvivalents  

 

2. Krāsa  Balta, zila, melna, pelēka vai cita – pēc pasūtītāja 
norādēm  

3. Izmērs  No XS līdz XXXL  

4. Pielietojums  Sieviešu, vīriešu vai unisex 

5. Speciālās 
prasības  

Aizdare ar pogām, piedurknes ar pogām, ārējās 
kabatas – 1 uzšūta krūšu kabata, 2 uzšūtas kabatas 

ar klapi halāta priekšdaļā jostas augstumā;  

6. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 
katalogā ar Preces aprakstu. 

 



17 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 

Atstarojoša veste 

22.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  100% poliesters vai ekvivalents, fluorescējošs, 
ūdeni atgrūdošs  

 

2. Krāsa  Elektrodzeltena 

3. Izmērs  No XS līdz XXXL  
4. Atbilstība 

standartiem  

CE; LVS EN ISO 20471:2013/A1:2017 

“Paaugstinātas redzamības apģērbs. Testēšanas 
metodes un prasības” vai ekvivalents. 

5. Aizsardzības 
klase  

2 

6. Speciālas 
prasības  

Augstas redzamības veste profesionālai 
lietošanai, priekšā un uz muguras – divas 
vertikālas (katrā pusē pa vienai) un viena 

horizontāla ne mazāk kā 5 cm plata atstarojoša 
lente baltā vai sudraba krāsā;  

7. Aizdare  Ar rāvējslēdzēju  

8. Kabatas  8.1. priekšā uzšūtas kabatas krūšu augstumā;  

8.2. 1 kabata paredzēta rakstāmlietām, zem 
rakstāmlietu kabatas iešūta D formas metāla 

cilpiņa, paredzēta sīku priekšmetu 
piekabināšanai, vestes lejas daļā; 

8.3. 1 kabata paredzēta mobilajam telefonam, 
rācijai; 

8.4. 1 kabata sīkiem dokumentiem (pierakstu 
blociņam); 

8.5. 2 uzšūtas kabatas ar klapi.  

9. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 



18 

 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

Siltināta veste 

23.tabula 

Nr. 

p.k. 

Tehniskā 

raksturlieluma 

nosaukums  

 

Tehniskie parametri un raksturojums  
Dalībnieka 

komentāri 

1. Materiāls  Stepēts, elpojošs, mīksts, elastīgs audums. 
Ārējais slānis : 65% poliesters vai ekvivalents, 

35% kokvilna vai ekvivalents, ūdeni atgrūdošs, 
vēja necaurlaidīgs. 
Iekšējais slānis : mikroflīss. vai ekvivalents. 

 

2. Atbilstība 
standartam 

LVS EN ISO 13688:2013 “Aizsargapģērbs. 
Vispārīgās prasības (ISO 13688:2013)” vai 
ekvivalents 

3. Krāsa  Tumši zila 

4. Izmērs  No XS līdz XXXL  

5. Pielietojums  Sieviešu, vīriešu vai unisex  

6. Speciālās 
prasības  

Paredzēta darbam gaisa temperatūrā no +5ºC līdz 
+16ºC  

7. Pretendents norāda Preces nosaukumu, marku vai artikulu un 
interneta adresi, kurā var atrast informāciju par piedāvāto Preci vai 
norāda piedāvātās Preces kārtas numuru savā piedāvājumā ietvertajā 

katalogā ar Preces aprakstu. 

 
Preces attēlam ir tikai informatīva nozīme. 

 


